Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO No. 2440/2025

Fis: N° 0/

Proc. N° ,26

"Dispõe sobre recapeamento asfáltico da rua Olavo Bilac, Jardim Belval"

Senhor Presidente,

Indico ao Chefe do Executivo, para que interceda junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de recapear a rua Olavo Bilac, Jardim
Belval

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 01 de dezembro de 2025

A Secretaria LegislatIV provide
conforme pene a pr

Em OZ. 411011,

. AA. ri 1

Air= r  701111.1

MEW "  f

Cristiane Lourenço
Vereadora

Cris da Maternal

JUSTIFICATIVA

A via encontra-se com diversos buracos, irregularidades e desgaste
avançado, causando transtornos aos motoristas, risco de acidentes e
prejudicando a mobilidade dos moradores da região.

Diante do exposto, solicito que a equipe responsável realize vistoria
técnica e inclua a via no cronograma de recapeamento, garantindo mais
segurança e melhor condições de tráfego para toda a comunidade.

IA
 Z

9I
t3

0
K

C
 g

8Z
-Z

31
-1

8

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br